муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 33»

Артемовского городского округа

26.04.2021

П Р И К А З
г. Артем № 83- О

О внесении изменений в график проведения
Всероссийских проверочных работ в МБОУ СОШ № 33
в апреле-мае 2021 г.

В соответствии с Указом Президента от 23.04.2021 г. «Об установлении на территории
Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Журавлевой Евгении Владимировне, заместителю директора по УВР, школьному
координатору проведения ВПР в МБОУ СОШ № 33:
внести изменения сроков проведения ВПР в 5 классах, запланированных в дни, объявленные
нерабочими;

2. Утвердить график проведения ВПР с внесенными изменениями;
3. Асатрян Тамаре Мартуновне, учителю английского языка в МБОУ СОШ №33,

техническому специалисту, ответственному за техническое сопровождение ВПР, разместить
данный приказ с приложениями на сайте ОУ.

4. Классным руководителям 4-8 классов ознакомить обучающихся и родителей с
изменениями.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 33: / Паршина И. В./

Приложение 1 к Приказу № 83-0 от
26.04.2021
Утверждаю

ЮУ СОШ №  33
И. В. Паршина/

График проведения ВПР в 2021 году в МБОУ СОШ № 33

Предмет 4 А 4 Б 5 А 5 Б 6 А 6 Б 7 А 7 Б 8 А 8 Б

Русский
язык

17.05
18.05

17.05
18.05

14.05 07.05 28.04 28.04 14.05 14.05 26.04 26.04

Математи
ка

20.05 20.05 13.05 05.05 29.04 29.04 19.05 19.05 27.04 27.04

Окружаю
щий мир

19.05 19.05

История 30.05 06.05 27.04 11.05 11.05
Биология 12.05 12.05 26.04 20.05 20.05 29.04
Английск
ий язык

12.05
13.05

12.05
13.05

Г еогра
фия

27.04 21.05 21.05 28.04

Физика 18.05 18.05
Общество
знание

26.04 17.05 17.05 29.04

Химия 28.04